
Telefonia – Ramais

Por servidor Por coordenadoria
Coordenadoria Servidor Ramal Coordenadoria Servidor Ramal
Gestão de Pessoas Adir 6993 Almoxarifado e Patrimônio Jailson 6996
Registros Acadêmicos Alessandra 6982 Almoxarifado e Patrimônio Milton 6996
Contabilidade e Finanças Alessandro 6992 Almoxarifado e Patrimônio Yuri 6996
Sociopedagógica Alexandre 7004 Análise de Sistemas Evandro 7009
Sociopedagógica Alexandre 6987 Apoio à Direção Jhessica 6984
Registros Acadêmicos Ana Cláudia 6982 Apoio ao Ensino Isabel 6983
Sociopedagógica Anderson 6986 Apoio ao Ensino Jôrdania 6983
Engenharia Elétrica Andréa 7006 Apoio ao Ensino Mainy 6983
Registros Acadêmicos Augusto 6997 Apoio ao Ensino Rosana 6983
Extensão Carlos Waidemam 6998 Apoio ao Ensino Thais 6983
Técnico Integrado em Informática Cristiane Vidovix 7002 Biblioteca Daniele 6995
Biblioteca Daniele 6995 Biblioteca Jéssica 6995
Física Eduardo Gonçalves 7008 Biblioteca Renata 6995
Análise de Sistemas Evandro 7009 Biblioteca Tatiane 6995
Registros Acadêmicos Fernando Barão 6997 Contabilidade e Finanças Alessandro 6992
Tecnologia da Informação Fernando Parreira 6999 Contabilidade e Finanças Nilson 6992
Técnico Integrado em Mecatrônica Guilherme Mecelis 7006 Diretoria Adj. Administrativa Ricardo Teixeira 6980
Apoio ao Ensino Isabel 6983 Diretoria Adj. Educacional Rodrigo 6991
Laboratório de Edificações Ivan 7005 Diretoria-geral Marcos Furini 6981
Almoxarifado e Patrimônio Jailson 6996 Engenharia Civil Mara 7009
Biblioteca Jéssica 6995 Engenharia Elétrica Andréa 7006
Apoio à Direção Jhessica 6984 Extensão Carlos Waidemam 6998
Técnico em Eletrotécnica João Broggio 7006 Extensão João Márcio 6998
Extensão João Márcio 6998 Extensão Prof. Cadu 6998
Apoio ao Ensino Jôrdania 6983 Física Eduardo Gonçalves 7008
Licitações e Contratos Júnior 6989 Gestão de Pessoas Adir 6993
Tecnologia da Informação Kdu 6999 Gestão de Pessoas Larissa 6993

Gestão de Pessoas Larissa 6993 Osvandre 7007
Sociopedagógica Leiny 6986 Laboratório de Edificações Ivan 7005
Laboratório de Mecânica Leonardo 7000 Laboratório de Edificações Verônica 7005
Apoio ao Ensino Mainy 6983 Laboratório de Informática Renato 6999
Engenharia Civil Mara 7009 Laboratório de Informática Renato 6999
Diretoria-geral Marcos Furini 6981 Laboratório de Mecânica Leonardo 7000
Registros Acadêmicos Marcos Murja 6997 Licitações e Contratos Júnior 6989
Almoxarifado e Patrimônio Milton 6996 Licitações e Contratos Raquel 6989
Técnico em Edificações Newton 7008 Núcleo de Desenvolvimento Livre Ubiratan 7002
Contabilidade e Finanças Nilson 6992 Pesquisa e Inovação Otacílio 7008

Osvandre 7007 Portaria Seguranças 6988
Pesquisa e Inovação Otacílio 7008 Registros Acadêmicos Alessandra 6982
Sociopedagógica Patrícia 6985 Registros Acadêmicos Ana Cláudia 6982
Extensão Prof. Cadu 6998 Registros Acadêmicos Augusto 6997
Sala de Prof. de Ciências Professores de Ciências 7008 Registros Acadêmicos Fernando Barão 6997
Sala de Prof. de Edificações Professores de Edificações 7003 Registros Acadêmicos Marcos Murja 6997
Sala de Prof. de Elétrica Professores de Elétrica 7006 Sala de Prof. de Ciências Professores de Ciências 7008
Sala de Prof. de Informática Professores de Informática 7001 Sala de Prof. de Edificações Professores de Edificações 7003
Licitações e Contratos Raquel 6989 Sala de Prof. de Elétrica Professores de Elétrica 7006
Biblioteca Renata 6995 Sala de Prof. de Informática Professores de Informática 7001
Laboratório de Informática Renato 6999 Sociopedagógica Alexandre 7004
Laboratório de Informática Renato 6999 Sociopedagógica Alexandre 6987
Diretoria Adj. Administrativa Ricardo Teixeira 6980 Sociopedagógica Anderson 6986
Diretoria Adj. Educacional Rodrigo 6991 Sociopedagógica Leiny 6986
Apoio ao Ensino Rosana 6983 Sociopedagógica Patrícia 6985
Portaria Seguranças 6988 Técnico em Edificações Newton 7008
Biblioteca Tatiane 6995 Técnico em Eletrotécnica João Broggio 7006
Apoio ao Ensino Thais 6983 Técnico Integrado em Informática Cristiane Vidovix 7002
Núcleo de Desenvolvimento Livre Ubiratan 7002 Técnico Integrado em Mecatrônica Guilherme Mecelis 7006
Laboratório de Edificações Verônica 7005 Tecnologia da Informação Fernando Parreira 6999
Almoxarifado e Patrimônio Yuri 6996 Tecnologia da Informação Kdu 6999
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